Serra, 09 de fevereiro de 2026.

De: Protocolo Geral
Para: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 3471/2025
Proposição: Requerimento de Arquivamento n° 4/2026

Autoria: AGENTE DIAS

Ementa: O Vereador que este subscreve, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 145 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, vem, respeitosamente,
requerer o arquivamento do Projeto de Lei nº 729/2025.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Requerimento

Ação realizada: Requerimento protocolado

Descrição:
Trata-se de pedido de arquivamento da proposição Projeto de Lei nº 729/2025, de acordo
com o Regimento Interno da Câmara Municipal da Serra.

Próxima Fase: Arquivado

Elio Carlos Pimentel
Funcionário

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003300320033003A005400, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2026-02-09T12:10:44-0300